
UCHWAŁA NR  XII/135/15
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 23 grudnia 2015 r.

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz oraz ostateczne terminy dokonania wydatków budżetu gminy, które w 2015 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: IMXXX-ZGZEZ-DIYAF-HCQUB-RGDDN. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Nr XII/135/15
z dnia 23 grudnia 2015 r.

Wykaz wydatków, które niewygasają z upływem roku budżetowego 2015

oraz ostateczne terminy realizacji

w PLN

1 2 3 4 5 6 7

1.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę centrów przesiadkowych 
na terenie Gminy Trzebnica - budowa parkingu w miejscowości Brochocin

600 60004 6050 21 896,95 31.03.2016

2.
Budowa centrum przesiadkowego oraz inkubatora przedsiębiorczości              
w Trzebnicy

600 60004 6050 79 827,00 30.06.2016

3. Zakup i montaż wiaty przystankowej dla miejscowości Droszów 600 60004 6050 8 742,75 30.06.2016

4. Projekt modernizacji ul. Łąkowej wraz z organizacją ruchu 600 60016 6050 7 380,00 30.06.2016

5. Dokumentacja projektowa na budowę drogi ul. Grota Roweckiego 600 60016 6050 7 380,00 30.06.2016

6.
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez budowę      
i przebudowę dróg publicznych w tym: przebudowa  ul. Obornickiej oraz 
przebudowa ul. Milickiej i ul. Prusickiej

600 60016 6050 25 910,00 30.06.2016

7.
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę miejsc postojowych dla 
samochodów osobowych przy ul.Wałowej w Trzebnicy

600 60016 6050 15 780,00 31.05.2016

8. Projekt budowy parkingu przy ul . Wrocławskiej w Trzebnicy 600 60016 6050 3 700,00 30.06.2015

9.
Opracowanie projektu koncepcyjnego archtektonicznego na 
zagospodarowanie terenu Winneg Góry (Kociej Góry) w Trzebnicy

630 63003 6050 153 750,00 31.05.2016

10. Projekt budynku Ratusza w Trzebnicy 750 75023 6050 23 862,00 31.05.2016

11.
Dokumentacja projektowa na przebudowę wejścia głównego, nowego 
zadaszenia nad wejściem i nowej kolorystyki całego budynku Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy

750 75023 6050 15 375,00 15.04.2016

12.
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i przebudowę,
w tym termomodernizację istniejącego budynku szkoły oraz budowę Sali
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kuźniczysku

801 80101 6050 51 660,00 11.01.2016

13. Projekt boiska wraz z bieżnią w Trzebnicy przy SP nr 2 801 80101 6050 13 500,00 15.03.2016

14.
Rozbudowa i wyposażenie Gminnego Centrum Medycznego "Zdrój " wraz      
z modernizacją i termomodernizacją istniejącego budynku

851 85121 6050 561 315,95 30.06.2016

15.
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej wraz      
z przyłączami dla miejscowości Nowy Dwór

900 90001 6050 20 000,00 31.03.2016

16. Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego pomiędzy Ligotą i Masłowem 900 90015 6050 9 840,00 31.03.2017

17.
Projekt oświetlenia przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Żołnierzy
Września i Drzymały

900 90015 6050 3 690,00 31.03.2018

18.
Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego u miejscowości Brochocin
(ul. Morelowa)

900 90015 6050 4 305,00 31.03.2019

19.
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica - opracowanie
dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej
w miejscowości Kuźniczysko

921 92109 6050 5 000,00 29.02.2016

do Uchwały Rady Miejskiej

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdz. § Kwota
Termin 

realizacji

Id: IMXXX-ZGZEZ-DIYAF-HCQUB-RGDDN. Uchwalony Strona 2



20.
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica - opracowanie
dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej
w miejscowości Nowy Dwór

921 92109 6050 5 000,00 15.01.2016

21.
Rozbudowa i przebudowa wraz z termomodernizacją i wyposażeniem
Gminnego Centrum Kultury i Sportu

921 92109 6220 540 000,00 31.03.2016

22.
Dokumentacja projektowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy

926 92601 6050 175 000,00 21.01.2016

23.
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej
i boiskach sportowych w Komorowie – budowa drogi dojazdowej
i wyposażenie boisk sportowych w zaplecze szatniowe i sanitarne

926 92605 6050 2 214,00 30.06.2016

1 755 128,65Ogółem:

Id: IMXXX-ZGZEZ-DIYAF-HCQUB-RGDDN. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej

Nr XII/135/15

z dnia 23 grudnia 2015 r.

Plan finansowy wydatków, które niewygasają z końcem 2015 r.

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 170 616,70

60004 Lokalny transport zbiorowy 110 466,70

1. 600 60004 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę centrów
przesiadkowych na terenie Gminy Trzebnica - budowa parkingu
w miejscowości Brochocin

21 896,95

2. 600 60004 6050
Budowa centrum przesiadkowego oraz inkubatora przedsiębiorczości              
w Trzebnicy

79 827,00

3. 600 60004 6050 Zakup i montaż wiaty przystankowej dla miejscowości Droszów 8 742,75

60016 Drogi publiczne gminne 60 150,00

4. 600 60016 6050 Projekt modernizacji ul. Łąkowej wraz z organizacją ruchu 7 380,00

5. 600 60016 6050 Dokumentacja projektowa na budowę drogi ul. Grota Roweckiego 7 380,00

6. 600 60016 6050
Poprawa dostępności komunikacyjnej w Gminie Trzebnica poprzez
budowę i przebudowę dróg publicznych w tym: przebudowa ul.
Obornickiej oraz przebudowa ul. Milickiej i ul. Prusickiej

25 910,00

7. 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę miejsc postojowych
dla samochodów osobowych przy ul.Wałowej w Trzebnicy

15 780,00

8. 600 60016 6050 Projekt budowy parkingu przy ul . Wrocławskiej w Trzebnicy 3 700,00

630 Turystyka 153 750,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 153 750,00

9. 630 63003 6050
Opracowanie projektu koncepcyjnego archtektonicznego na
zagospodarowanie terenu Winneg Góry (Kociej Góry) w Trzebnicy

153 750,00

750 Administracja publiczna 39 237,00

75023 Urzędy gmin 39 237,00

10. 750 75023 6050 Projekt budynku Ratusza w Trzebnicy 23 862,00

11 750 75023 6050
Dokumentacja projektowa na przebudowę wejścia głównego, nowego
zadaszenia nad wejściem i nowej kolorystyki całego budynku Urzędu
Miejskiego w Trzebnicy

15 375,00

801 Oświata i wychowanie 65 160,00

80101 Szkoły podstawowe 65 160,00

12. 801 80101 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na rozbudowę i przebudowę,
w tym termomodernizację istniejącego budynku szkoły oraz budowę Sali
gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kuźniczysku

51 660,00

13. 801 80101 6050 Projekt boiska wraz z bieżnią w Trzebnicy przy SP nr 2 13 500,00

851 Ochrona zdrowia 561 315,95

Rozdz. § Wyszczególnienie KwotaLp. Dział

Id: IMXXX-ZGZEZ-DIYAF-HCQUB-RGDDN. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4 5 6

Rozdz. § Wyszczególnienie KwotaLp. Dział

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 561 315,95

14. 851 85121 6050
Rozbudowa i wyposażenie Gminnego Centrum Medycznego "Zdrój "
wraz z modernizacją i termomodernizacją istniejącego budynku

561 315,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 835,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00

15. 900 90001 6050
Wykonanie dokumentacji projektowej dla budowy kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami dla miejscowości Nowy Dwór

20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 835,00

16. 900 90015 6050 Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego pomiędzy Ligotą i Masłowem 9 840,00

17. 900 90015 6050
Projekt oświetlenia przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Żołnierzy
Września i Drzymały

3 690,00

18. 900 90015 6050
Projekt rozbudowy oświetlenia drogowego u miejscowości Brochocin
(ul. Morelowa)

4 305,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00

19. 921 92109 6050
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica -
opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej
w miejscowości Kuźniczysko

5 000,00

20. 921 92109 6050
Utworzenie miejsc integracji społecznej w Gminie Trzebnica -
opracowanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej
w miejscowości Nowy Dwór

5 000,00

21. 921 92109 6220
Rozbudowa i przebudowa wraz z termomodernizacją i wyposażeniem
Gminnego Centrum Kultury i Sportu

540 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 177 214,00

92601 Obiekty sportowe 175 000,00

22. 926 92601 6050
Dokumentacja projektowa hali sportowo-widowiskowej przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w Trzebnicy

175 000,00

92605 2 214,00

23. 926 92605 6050
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy świetlicy wiejskiej
i boiskach sportowych w Komorowie – budowa drogi dojazdowej
i wyposażenie boisk sportowych w zaplecze szatniowe i sanitarne

2 214,00

1 755 128,65Ogółem:

Id: IMXXX-ZGZEZ-DIYAF-HCQUB-RGDDN. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie

Plan wydatków niewygasających stanowi konsekwencję wydatków niewykonanych według jeszcze 
obowiązującej uchwały budżetowej na 2015 rok. Zgodnie z ustawą o finansach publicznych ustawodawca 
stworzył możliwość „przedłużenia”, mocy obowiązującej niektórych postanowień budżetu dotyczących 
zaplanowanych w nim wydatków. Postanowienia te mogą obejmować tylko wydatki związane z realizacją 
umów: 

- w sprawie zamówienia publicznego, 

- które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w którym dokonano wyboru wykonawcy,

 Termin realizacji wydatków niewygasających nie może być dłuższy niż do 30 czerwca roku następującego 
po roku budżetowym. 

 Wszystkie wskazane w załączniku do uchwały wydatki niewygasające spełniają wymogi ustawy o finansach 
publicznych.

Id: IMXXX-ZGZEZ-DIYAF-HCQUB-RGDDN. Uchwalony Strona 1




